EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 30/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2017 - PROCESSO: 0004/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: FILIPE MOISES GARCIA - ME.
VALOR: R$ 8.966,00 (Oito mil e novecentos e sessenta e seis reais).
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS PADRÃO FDE DESTINADOS AO
C.E.R. NO JARDIM SANTA TEREZINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERENCIA DO
EDITAL E SEUS ANEXOS.